
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

31 16 15 4/3 3 3

23 10 13 1/1 3 4

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Takhle správně využívat utkání, kde o něco jde a obě družstva chtějí hrát, k podpoře hry a také k vlastní radosti  to je to, oč tu běží.

Opravdu se nebudeme zpoza brány montovat kolegovi do hry na 9 metrech na druhé straně hřiště. Tohle byla krásná ukázka, a protože byla 

jediná, tak jsme si to všichni uvědomili a víckrát se to nestane.

Čili k těm krokům: poznali jsme, že je to také z podstatné míry otázka koncentrace a plného zapojení rozhodčího do utkání. V zápasech, kde o nic 

nejde a vlečou se, musíme na kroky přidat "speciální" soustředění.

Na začátku utkání nastavujeme pravidla. Pokud na Vás trenér takhle startuje ve 3.minutě, neváhejte mu vypálit žlutou sami, bez čekání na reakci 

delegáta u "dalekého" stolku. Viděli jsme, jak to pomohlo.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
faul na T.Kubáčkovou na konci 1.půle nevyřešen - škoda;

zbytečná prodleva při řešení sporného míče v rohu;

jeden (jenom!) zbytečný hvizd Martina zezadu;

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
Velmi dobrý a soustředěný výkon v důležitém utkání,

viditelná neutralita, dobrá komunikace saktéry utkání,

bylo vidět, že je to baví - super!

Technicky rovněž velmi dobrý výkon,

zvláštní ocenění za téměř bezchybné kroky;

elegantní výhody, povolení házenkářských kontaktů,

jasná linie útočných faulů,

správné nastavení linie trestů.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

18.05.2018; 18:00 Místo SH Veselí N
tresty

X 80,87

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

SHK Veselí n.M. B-N

Hosté
vyberte/vepište

DHK Zora Olomouc

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Kozler T.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím, a dále na

kr@chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

WHIL

W214Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Zych M. Delegát Konečný J.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Poznámky

Zora naplnila reglement, měli světlemodré nebo černé dresy. Veselí mělo jako alternativu červené, taj jsme s těžkým srdcem svolili ke 

kombinaci světle / tmavě modrá, aby v případném posledním utkání mohli hrát červené proti černým. S výjimkou 1 situace to fungovalo a 

problém nenastal - m.j. proto, že hala ve Veselí je krásně bílá a je tam výborně vidět.

Moc hezké utkání ve skvělé atmosféře, domácí tým byl lepší, měl lepší brankařku a občas i trochu štěstí při střelbě.

Číslo utkání: W214 Jiří Konečný 19.05.2018

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok

Podpis na zadní straně zápisu netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci ok ok super, 4 novináři!

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři tmavě modrá světle modrá podobná barva dresů viz poznámka

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek 

Počet a chování diváků plno, skvělá atmosféra včetně fandů z Holomóca

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele Milan by si měl pořídit multifokální brýle, takhle občas nestíhá

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D Domácí trenér to zkusil, po žluté ve 3.minutě se omluvil…ok

sestra Zuzana Navrátilová, při vstupu do haly

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost Jaroslav Cileček,jako vždy výborný

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

hezký program

Stolek časoměřiče a zapisovatele Dufek Stanislav, Procházka Milan

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prostory pro střídání - počet míst

Vyznačení zóny pro koučování nic takového, ale fungovalo to

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 časomíra

  Zajištění mistrovského utkání Procházka Vlastimil

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


